

## Edukacja przyrodnicza "Grzyby"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/3/PRZ/1/015	Grzyby jadalne - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na odnalezieniu jadalnych grzybów i przeniesieniu ich we wskazane miejsce na ekranie. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania grzybów jadalnych: rydz, koźlarz, kania, gąska, borowik, podgrzybek.
Q/3/PRZ/1/016	Grzyby jadalne - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na odnalezieniu jadalnych grzybów i przeniesieniu ich we wskazane miejsce na ekranie. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania grzybów jadalnych: rydz, koźlarz, kania, gąska, borowik, podgrzybek.
Q/3/PRZ/1/017	Grzyby trujące	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na odnalezieniu grzybów trujących i przeniesieniu ich na ekranie do kosza na śmieci. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania grzybów trujących: muchomor sromotnikowy, muchomor czerwony, goryczak, lisówka pomarańczowa.
Q/3/PRZ/1/018	Pokoloruj grzyby!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na pokolorowaniu grafiki grzyba. Uczeń wybiera z palety odpowiedni kolor, a następnie koloruje przedstawiony grzyb. Dodatkową podpowiedzią jest załączona pokolorowana grafika grzyba.
Q/3/PRZ/1/019	Grzyby jadalne i trujące! - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na przyporządkowaniu grzybów do kategorii grzybów trujących lub jadalnych. Uczeń ćwiczy umiejętność klasyfikowania grzybów: muchomor sromotnikowy, muchomor czerwony, goryczak, lisówka pomarańczowa, rydz, koźlarz, kania, gąska, borowik, podgrzybek.
Q/3/PRZ/1/020	Odgadnij nazwę grzyba, zanim pęknie balon! - 1	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwy grzybów. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/1/021	Odgadnij nazwę grzyba, zanim pęknie balon! - 2	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwy grzybów. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/1/022	Jak nazywa się ten grzyb?	Quiz interaktywny "krzyżówka", w którym uczeń wpisuje hasła na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków oraz quiz "połącz liniami", w którym należy wykazać się umiejętnością łączenia nazw grzybów z ich obrazkami.
Q/3/PRZ/1/028	Grzyby jadalne i trujące! - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) polegający na przyporządkowaniu grzybów do kategorii grzybów trujących lub jadalnych. Uczeń ćwiczy umiejętność klasyfikowania grzybów: muchomor sromotnikowy, muchomor czerwony, goryczak, lisówka pomarańczowa, rydz, koźlarz, kania, gąska, borowik, podgrzybek.
Q/3/PRZ/1/050	Grzyby jadalne i trujące! - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na klasyfikowaniu grzybów na jadalne i trujące. Które grzyby nadają się na sos grzybowy, a których nie wolno zbierać?
Q/3/PRZ/1/051	Ukryte grzyby	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu ukrytych nazw grzybów wśród rozsypanych liter: rydz, koźlarz, kania, gąska, borowik, podgrzybek, muchomor sromotnikowy, muchomor czerwony, goryczak, lisówka pomarańczowa.
Q/3/PRZ/1/052	Krzyżówka o grzybach	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi: rydz, koźlarz, kania, gąska, borowik, podgrzybek, muchomor sromotnikowy, muchomor czerwony, goryczak, lisówka pomarańczowa.
Q/3/PRZ/1/053	Łap grzyby na czas!	Quiz interaktywny, w którym uczniowie zgodnie z usłyszonym poleceniem w ograniczonym czasie muszą szybko rozpoznać i zaznaczyć uciekające po planszy elementy. Ćwiczenie utrwala przerabiany materiał oraz rozwija umiejętność szybkiego reagowania i działania pod presją czasu.
Q/3/PRZ/1/054	Ukryte nazwy grzybów jadalnych	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu wyrazów ukrytych wśród rozsypanych liter. Uczeń sprawdza, czy zna nazwy grzybów jadalnych.
Q/3/PRZ/1/058	Grzyby - memory 1	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość nazw grzybów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odstępów.

Q/3/PRZ/1/059	Grzyby - memory 2	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość nazw grzybów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odstępów.
Q/3/PRZ/1/060-062	Grzybowe puzzle - 1	Quiz interaktywny "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających grzyby. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę grzyba, którego przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/3/PRZ/1/063-065	Grzybowe puzzle - 2	Quiz interaktywny "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających grzyby. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę grzyba, którego przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/3/PRZ/1/066	Na grzyby -1	Quiz interaktywny (połącz liniami) kształtujący wiedzę na temat grzybów jadalnych i trujących. Uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające grzyby z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/1/067	Na grzyby -2	Quiz interaktywny (połącz liniami) kształtujący wiedzę na temat grzybów jadalnych i trujących. Uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające grzyby z ich poprawnymi nazwami.
Zestaw PRZ17	Grzyby	Paczka archiwum wszystkich zasobów.